VI.

1244, v«r Sept. 24.

Ill ll«mins patris et tiiii et Spiritus SÄlloti, ame». Loi-
ant universi presentem paginam inspsoturi, qu«à eg« ^.n-
tnonius oivis in vurgo lìapresvils prsàia msa sita in villa
UsAsnovs oum «mni^urs st intsgritats, sieut sa multis rstro-
aetis tsmporibus iusts tsllui st quiets posssài, monastsrio
ösrsmitarum libsntsr eolltraàiài st donavi st «aàsm bolla
a àomino abbats Ilsrsmitarum ^nskelmo ^urs et nomine
teoài reespi possiàsnàa. Lt ut eontraàietam àonaeionsm st
eoneessionsm nulla aput postsros valsât litiganài oausa vel
«eeasio suboriri, optiuui aput K. eomitem às Kaprssvils
Kane pagiuam suo sigillo roborari, eum st ipss eomss prs-
tatam msam àouaeionsm approbavit «t suum eonssnsum aà-
Kibuerit st asssnsum.

^.etum aput elaustrum Hsrsmitarum aull« inearnaeio-
nis àominies NOOXI^IV. illàietiolls II. i» prsssneia tsstium
qui subseripti sunt: L. às Lonststtsn, àseavus Ilsrsmitarum;

Oss Origiusi 2eigt virkiieir dei tsisoder Ooustruotion àsu ^o-
ousstiv ,,moàios.^
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Uol. de Hasela ; Petrus de Winhenburg; Wernerus plebanus
de Oberküche® ; H. de Nûln et P. de Bachs, plebani ; H. de

Werdegke ; de Emewilere, milites ; B. de Kaltenbrunnen ;

Otto minister et alii quam plures.
Ueberschrift : Daz Anthonius ein burger ze Rapreswil sine guter

gelegen in dem Dorf ze Begenow mit aie zugehôrde geben hat dem
gotzhus zen Einsidelen.

Copie im Burkardenjbuch, Stiftsarchiv Einsiedeln A. JJ 2 fel.
170. Reg. Eins. 57. Benützt von P. Chr. Hartmann, Amiales Heremi,

pag. 246 f. Ungedruckt.

VII.

1266, Juli 16.

Universis presencium inspectoribus Anshelmus dei gratia
abbas monasterii Heremitarum totusque conventus eiusdem

loci salutem et in domino charitatem.
Sapit iusticiam, aecedit ad graciant, ut ea que iuste et

honeste geruntur négocia ab omni cavillacionis materia scripture

testimonio praeserventur. Noverint igitur, quos nosse
fuerit oportunum, quod cum Anna filia quondam Ar. an
dem Herwege de Tagemarsellen, que iure proprietatis ad
nostrum monasterium pertinere dignoscitur, ut omnis
parentela sua testatur, cum Wer. hospite de Althsoven qui
ecclesie Beronensi similiter iure proprietatis pertinet,
matrimonium, ut dicitur, contraxit. Nos unanimi Consilio et
consensu pro bono pacis et concordie medietatem prolis,
quam idem Wer. ex praefata muliere susceperit divina gratia

largientex) damus et contradimus praedicte ecclesie

Beronensi, medietate altera dicte prolis nostro monasterio
sine contradictione qualibet permanente.